
ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº 003/2025. 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

 

Processos Administrativos nºs: 304-315-313-433-224-1517/2025. 

 

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público, que realizará no dia 

30/04/2025, com início às 08hs00min, e a sessão de disputa de lances, começa 

às 08h30min, o Pregão Eletrônico ARP nº 003/2025, TIPO: “MENOR 

PREÇO POR ITEM”. Objeto: Aquisições de materiais de expediente. 

Especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I, do Edital. O edital 

estará disponível a partir de 14/04/2025, nos sites https://buritialegre.go.gov.br/, 

na plataforma Portal Bolsa Nacional de Compras-BNC, www.bnc.org.br, e no 

Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP. Já o início para o 

recebimento da(s) proposta(s) a partir do dia 14/04/2025, na plataforma 

http://bnc.org.br, maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9907, das 

07:00 as 11:00 hs das 13:00 as 17:00 hs, ou através do e-mail: 

licitacao@buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 10 de abril 2025. João 

Alfredo Inácio de Mello – Pregoeiro Oficial. 

https://buritialegre.go.gov.br/
http://www.bnc.org.br/
http://bnc.org.br/
mailto:licitacao@buritialegre.go.gov.br

